
Uchwała  Nr IV/22/15 

Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na terenie Miasta 

Olesna. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 

ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala: 

 

 
 

§ 1. 
 

 Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

właściciela nieruchomości sąsiedniej działek położonych w Oleśnie 

oznaczonych geodezyjnie numerami: 3262/1 o pow. 0,0066 ha i 3262/2 

o pow. 0,0090 ha. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

  

Henryk Kucharczyk 


